公告

主旨：然花苑第一屆第一次區分所有權人會議，會議通知單送

      達事宜，詳如說明，請查照！

說明：

一、 本社區第一屆第一次區分所有權人大會，於 108 年
06 月 01 日下午 14 時於樂揚建設股份有限公司 8樓
會議空間舉行，屆時敬請踴躍參加。

二、 本次會議之通知單、委託書及提案單，已於 108 年
 05 月 21 日投遞各區分所有權人。

三、 為廣徵意見，敬請善用提案單表達您的建言，並於
108 年 05 月 27 日前擲回管理中心俾利彙整。

四、 敬請  貴住戶務必撥冗踴躍參加，謝謝！

五、 如有任何問題請洽管理中心：02-2771-2296。

    ※為使本次會議如期順利舉行，請無法出席會議之住戶，
提出授權之委託書，委託代理人出席，如無特定受託代理人則
可委託管委會代行委託人於區分所有權人會議中行使各項應
有之權利。

      然花苑管理中心

中華民國 108 年 05 月 24 日